
Zarządzenie nr 132/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zasad organizowania i rozliczania kursów obowiązkowych 

realizowanych w ramach przyznanej przez Ministerstwo Zdrowia dotacji na kształcenie 

podyplomowe do specjalizacji  

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1842, ze zm.) oraz art. 734 i nast. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 380 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 70/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

27 września 2013 roku w sprawie zasad organizowania i rozliczania kursów obowiązkowych 

realizowanych w ramach przyznanej przez Ministerstwo Zdrowia dotacji na kształcenie 

podyplomowe do specjalizacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Wypłata 

wynagrodzenia dla prowadzących usługi edukacyjne spoza Uczelni będzie 

realizowana co najmniej raz w miesiącu, na podstawie rachunku Zleceniobiorcy 

wystawionego według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zlecenia lub 

faktury VAT, wystawionych w terminie do 3 dnia miesiąca następującego po każdym 

miesiącu wykonywania usług edukacyjnych w ramach umowy zlecenia. Wypłata 

wynagrodzenia nastąpi po potwierdzeniu na piśmie przez Koordynatora terminowego  

i prawidłowego wykonania zlecenia, na rachunek bankowy Zleceniobiorcy w terminie 

do 7 dni od daty złożenia przez Koordynatora do Działu Płac prawidłowo 

wypełnionych przez Zleceniobiorcę i zatwierdzonych przez Koordynatora 

dokumentów.”, 

2. Załącznik nr 1 wzór 7  - umowa zlecenie - otrzymuje treść jak załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, 

3. Załącznik nr 1 wzór 7a – rachunek za wykonanie zlecenia – otrzymuje treść jak 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

4. Załącznik nr 1 wzór 7b – zestawienie danych do ubezpieczenia – otrzymuje treść jak 

załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

5. Dodaje się załącznik nr 1 wzór nr 7c o treści jak załącznik nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

UK 


